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MPO

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller HPE

Hersteller Art. Nr. 720193-B21

Beschreibung
HPE - Netzwerkadapter - SFP+ bis QSFP+ 

  

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung HPE Netzwerkadapter

Typ Netzwerkadapter

Anschluss SFP+

Stecker (zweites Ende) QSFP+

Ausführliche Details
Allgemein

Typ des Netzwerkkabels Netzwerkadapter

Konnektivität

Anschluss SFP+

Stecker (zweites Ende) QSFP+
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